



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Aksel og Conrad Thalbitzer Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 04 66 59

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Ulrik Thalbitzer-Foldskov  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aksel og Conrad Thalbitzer Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 04 66 59 Stiftet: 18. september 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	UTF Holding IV ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -142 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.545 t.kr. mod 1.458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investering i England har været væsentligt berørt af Brexit samt COVID19-lukningerne og de efterfølgende økonomiske konsekvenser. Dette har medført, at man i forbindelse med afviklingen af investeringen i England har realiseret et væsentligt tab i forhold til værdien af investeringen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-142.116</b>	<b>-8.438</b>
Indtægter af kapitalinteresser	5.692.390	1.458.744
Andre finansielle indtægter	4.290	12.355
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.289	-4.570
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.547.275</b>	<b>1.458.091</b>
Skat af årets resultat	-2.486	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.544.789</b>	<b>1.458.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.692.390	3.489.707
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Disponeret fra overført resultat	-265.401	-2.144.616
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.544.789</b>	<b>1.458.091</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	13.611.209	4.125.380
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6.801.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.611.209</u>	<u>10.926.983</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.611.209</u></b>	<b><u>10.926.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	2.486
Andre tilgodehavender	2.115.000	1.617.438
Tilgodehavender i alt	<u>2.115.000</u>	<u>1.619.924</u>
Likvide beholdninger	<u>2.895.193</u>	<u>477.375</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.010.193</u></b>	<b><u>2.097.299</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.621.402</u></b>	<b><u>13.024.282</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	7.650.041	7.650.041
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.802.770	4.110.380
Overført resultat	256.513	521.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.927.124</u></b>	<b><u>12.495.335</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.913	6.563
Gæld til kapitalinteressere	47.700	77.338
Anden gæld	639.665	445.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>694.278</u>	<u>528.947</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>694.278</u></b>	<b><u>528.947</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.621.402</u></b>	<b><u>13.024.282</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	7.650.041	620.673	2.666.530	113.000	11.150.244
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	3.489.707	-2.144.616	113.000	1.458.091
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	7.650.041	4.110.380	521.914	113.000	12.495.335
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	5.692.390	-265.401	117.800	5.544.789
	<b>100.000</b>	<b>7.650.041</b>	<b>9.802.770</b>	<b>256.513</b>	<b>117.800</b>	<b>17.927.124</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.289</u>	<u>4.570</u>
	<u><b>7.289</b></u>	<u><b>4.570</b></u>


